
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2020 № 38

«О внесении изменений в постановление
 администрации Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области от 05.06.2018 года № 254
«Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги
 «Прием заявлений и постановка 
на учет детей для зачисления в 
муниципальные образовательные учреждения
Киквидзенского муниципального района
 Волгоградской области, реализующие
 основные общеобразовательные 
программы дошкольного образования»

В  соответствии  с  постановлением  Губернатора  Волгоградской  области  от

29.11.2019  года  №  194  «О  предоставлении  детям  медицинских  работников

медицинских  организаций,  оказывающих  первичную  медико-санитарную  помощь,  и

медицинских  организаций  скорой  медицинской  помощи  мест  в  государственных

общеобразовательных  организациях  Волгоградской  области  в  первоочередном

порядке»,  руководствуясь Уставом  Киквидзенского  муниципального  района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Киквидзенского

муниципального  района  Волгоградской  области  от  05.06.2018  года  №  254«Об

утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги

«Прием  заявлений  и  постановка  на  учет  детей  для  зачисления  в  муниципальные

образовательные учреждения  Киквидзенского муниципального района Волгоградской

области,  реализующие  основные  общеобразовательные  программы  дошкольного

образования», где:

1.1 пункт 2.5 административного регламента предоставления муниципальной услуги

 «Прием  заявлений  и  постановка  на  учет  детей  для  зачисления  в  муниципальные

образовательные учреждения  Киквидзенского муниципального района Волгоградской

области,  реализующие  основные  общеобразовательные  программы  дошкольного

образования»дополнить абзацем следующего содержания:



постановление Губернатора Волгоградской области  от  29.11.2019  года  №  194  «О

предоставлении  детям  медицинских  работников  медицинских  организаций,

оказывающих  первичную  медико-санитарную  помощь,  и  медицинских  организаций

скорой  медицинской  помощи  мест  в  государственных  общеобразовательных

организациях Волгоградской области в первоочередном порядке».

2. Постановление опубликовать в районной газете «Нива».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Чередникову С.В.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области С.Н.Савин

Разослано: в  дело,  Чередникова  С.В.,  финотдел,  МКУ  «Централизованная  бухгалтерия»,
отдел по образованию, детсады – 2, МКОУ «Гришинская СШ», МКОУ «Мачешанская СШ»,
районная газета «Нива»

Подготовила:
Синельникова О.Н.
3-15-36

2


